

法电（三门峡）2024年集中供热工程项目（二标段）

（招标编号：SMXSJ20240727）

公示结束时间：2024年08月24日

一、评标情况

标段(包)[002]法电（三门峡）2024年集中供热工程项目：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：中润昌弘建工集团有限公司，其他类型投标报价：零星工程按单价优惠10.5%，协调费按9.2%，质量：质量达到国家现行有关施工质量验收规范要求，并达到合格标准，工期/交货期/服务期：100天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中润昌弘建工集团有限公司)的项目负责人：马岩岩二级建造师  
豫 241111224226；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中润昌弘建工集团有限公司)的资格能力条件：1、投标人具有有效的营业执照；

2、投标人须具有市政公用工程施工总承包贰级及以上资质（提供资质证书），具有有效的安全生产许可证，备行业行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包二级（含二级）及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；具有《中华人民共和国特种设备安装改造维修》（压力管道GB2级）许可证并且具有特种设备生产许可证；

3、拟派项目经理须具备市政工程专业二级及以上注册建造师资格，继续教育证（如有），具有有效的安全生产考核合格证及养老保险缴纳证明（出具2024年1月1日以后的任意连续三个月单位养老保险缴费证明，以证明其养老保险账户在本单位）且无其他在建施工项目（需出具无在建施工项目承诺书）；

4、拟派技术负责人须具备相关专业中级及以上职称、身份证及出具日期在2024

年1月1日以后的单位养老保险缴费证明；

5、投标人应提供施工员、质检员、材料员、安全员、资料员五大员上岗证、出具日期在2024年1月1日以后的单位养老保险缴费证明。

6、投标人应提供法定代表人身份证明或法人授权委托书及受托人身份证和受托人出具日期在2024年1月1日以后的单位养老保险缴费证明，以证明养老保险账户在本单位；

7、投标人自行出具本单位及法人无商业贿赂及无不正当竞争行为承诺书；

8、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125号）和豫财购【2016】15号的规定，企业没有被列入中国执行信息公开网（<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>）失信被执行人、“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）重大税收违法失信主体、“中国政府采购网”（<http://www.ccgp.gov.cn/>）政府采购严重违法失信行为名单，提供网页查询信息截图；（注：查询时间必须是公告发布以后开标时间以前并提供网站查询网页截图，查询结果清晰可见）；

9、本项目不接受联合体投标；

10、本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。；

#### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(中润昌弘建工集团有限公司)的评标情况：一、中标候选人  
第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 中润昌弘建工集团有限公司 河南昊锦建设集团有限公司

河南省东风建工集团有限公司

投标报价(元) 2024年-

2025年度外委零星工程全费用单价按招标综合单价优惠10.5%，2024年-

2025年度地热井设备维护工程全费用单价按招标综合单价优惠10.5%，2024年-

2025年度外委零星及地热井设备维护工程施工协调费率投标报价为9.2%

招标综合单价的基础上下浮9% 2024年-

2025年度外委零星工程全费用单价及2024年-

2025年度地热井设备维护工程全费用单价按招标综合单价优惠10%，2024年-

2025年度外委零星及地热井设备维护工程施工协调费率投标报价为9.3%

项目负责人 马岩岩 郭展展 侯利娟

质量 质量达到国家现行有关施工质量验收规范要求，并达到合格标准

质量达到国家现行有关施工质量验收规范要求，并达到合格标准

质量达到国家现行有关施工质量验收规范要求，并达到合格标准

工期

100日历天

100日历天

100日历天

#### 1.1中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称 姓名 职务 职业资格证书 证书编号

中润昌弘建工集团有限公司 马岩岩 项目经理 二级建造师 豫 241111224226

鲁涛 技术负责人 高级工程师 B20210907900895

河南昊锦建设集团有限公司 郭展展 项目经理 二级建造师 豫241161696865

李小江 技术负责人 中级工程师 C09902180900171

河南省东风建工集团有限公司 侯利娟 项目经理 二级建造师 豫241121226829

娄永涛 技术负责人 工程师 C202009C9020300000049

#### 1.2中标候选人企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额(元)

中润昌弘建工集团有限公司

天津滨海新区永利供热有限公司六中地热井热源替代供热改造工程

天津滨海新区永利供热有限公司 2021.8.27 3932339.00

安阳市第五中学教学楼供热管网工程  
安阳市第五中学 2021. 12. 8 2982000. 00  
清水河县城关镇滨河南路供热管网改造工程施工二标段  
清水河县住房和城乡建设局 2021. 8. 10 11208932. 00  
河南昊锦建设集团有限公司  
2022年科尔沁中心城区供热管网改造项目施工四标段  
内蒙古科兴基础建设投资有限公司 2022. 9. 7 2824655. 76  
淇水关路供热管网工程 鹤壁市淇滨热力有限公司 2023. 5. 19 4180513. 17  
济源市承留镇北勋村（羊毛衫市场）排水管网工程 济源市承留镇人民政府  
2021. 5. 10 2082598. 05  
三门峡渑池县黄河路排水管网改造一期工程（黄河路、新华北路）工程  
渑池县住房和城乡建设局 2021. 2. 23 12644638. 85  
河南大学明伦校区给排水、供暖管网改造项目 河南大学 2021. 9. 10  
3313000. 00  
河南大学明伦校区道路及管网改造工程项目（一标段） 河南大学 2022. 2. 25  
2554000. 00  
河南省东风建工集团有限公司 / / /  
/

### 1.3 中标候选人项目负责人业绩

中标候选人名称	工程名称	建设单位	合同签订时间	合同金额(元)
中润昌弘建工集团有限公司	郑州市荥阳热力有限公司荥泽大道、中原西路、京城南路等路段热网工程施工项目二标段供热管网	郑州市	2022. 6. 30	7128378. 66
天津滨隆地热能源有限公司	自来水换热站并网改造	天津市滨海新区新村街新兴里小区	2021. 11. 30	3374353. 00
河南昊锦建设集团有限公司	/ / /	/	/	/

河南省东风建工集团有限公司 / / /

/

;

## 二、提出异议的渠道和方式

招标人：法电(三门峡)城市供热有限公司

联系人：韦先生

联系电话：18639871337

招标代理机构：圣基工程咨询有限公司

地址：三门峡市湖滨区福地大厦A座1410室

联系人：任女士

联系方式：18639785835

电子邮箱：henanshengjismx@163.com

## 三、其他

法电（三门峡）2024年集中供热工程项目（二标段）（招标编号为SMXSJ20240727）于2024年8月19日在三门峡市湖滨区维也纳酒店8楼会议室依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的评标结果公示如下：

### 一、中标候选人

第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 中润昌弘建工集团有限公司 河南吴锦建设集团有限公司

河南省东风建工集团有限公司

投标报价(元) 2024年-

2025年度外委零星工程全费用单价按招标综合单价优惠10.5%，2024年-

2025年度地热井设备维护工程全费用单价按招标综合单价优惠10.5%，2024年-

2025年度外委零星及地热井设备维护工程施工协调费率投标报价为9.2%

招标综合单价的基础上下浮9% 2024年-

2025年度外委零星工程全费用单价及2024年-

2025年度地热井设备维护工程全费用单价按招标综合单价优惠10%，2024年-

2025年度外委零星及地热井设备维护工程施工协调费率投标报价为9.3%

项目负责人 马岩岩 郭展展 侯利娟

质量 质量达到国家现行有关施工质量验收规范要求，并达到合格标准

质量达到国家现行有关施工质量验收规范要求，并达到合格标准

质量达到国家现行有关施工质量验收规范要求，并达到合格标准

工期

100日历天

100日历天

100日历天

#### 1.1中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称 姓名 职务 职业资格证书 证书编号

中润昌弘建工集团有限公司

马岩岩 项目经理 二级建造师 豫 241111224226

鲁涛 技术负责人 高级工程师 B20210907900895

河南昊锦建设集团有限公司

郭展展 项目经理 二级建造师 豫241161696865

李小江 技术负责人 中级工程师 C09902180900171

河南省东风建工集团有限公司

侯利娟 项目经理 二级建造师 豫241121226829

姜永涛 技术负责人 工程师 C202009C9020300000049

#### 1.2中标候选人企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额(元)

中润昌弘建工集团有限公司

天津滨海新区永利供热有限公司六中地热井热源替代供热改造工程  
天津滨海新区永利供热有限公司 2021. 8. 27 3932339. 00  
安阳市第五中学教学楼供热管网工程  
安阳市第五中学 2021. 12. 8 2982000. 00  
清水河县城关镇滨河南路供热管网改造工程施工二标段  
清水河县住房和城乡建设局 2021. 8. 10 11208932. 00  
河南昊锦建设集团有限公司  
2022年科尔沁中心城区供热管网改造项目施工四标段  
内蒙古科兴基础建设投资有限公司 2022. 9. 7 2824655. 76  
淇水关路供热管网工程 鹤壁市淇滨热力有限公司 2023. 5. 19 4180513. 17  
济源市承留镇北勋村（羊毛衫市场）排水管网工程 济源市承留镇人民政府  
2021. 5. 10 2082598. 05  
三门峡渑池县黄河路排水管网改造一期工程（黄河路、新华北路）工程  
渑池县住房和城乡建设局 2021. 2. 23 12644638. 85  
河南大学明伦校区给排水、供暖管网改造项目 河南大学 2021. 9. 10  
3313000. 00  
河南大学明伦校区道路及管网改造工程项目（一标段） 河南大学 2022. 2. 25  
2554000. 00  
河南省东风建工集团有限公司 / / /  
/

### 1. 3中标候选人项目负责人业绩

中标候选人名称	工程名称	建设单位	合同签订时间	合同金额(元)
中润昌弘建工集团有限公司	郑州市荥阳热力有限公司荥泽大道、中原西路、京城南路等路段热网工程施工项目二标段供热管网	郑州市	2022. 6. 30	7128378. 66
天津滨隆地热能源有限公司	自来水换热站并网改造			
天津市滨海新区新村街新兴里小区			2021. 11. 30	3374353. 00

河南昊锦建设集团有限公司 / / /

/

河南省东风建工集团有限公司 / / /

/

## 二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

### 2.1 招标文件要求的资格能力条件

#### 序号 资格能力条件

- 1 1、投标人具有有效的营业执照；
- 2、投标人须具有市政公用工程施工总承包贰级及以上资质（提供资质证书），具有有效的安全生产许可证，备行业行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包二级（含二级）及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；具有《中华人民共和国特种设备安装改造维修》（压力管道GB2级）许可证并且具有特种设备生产许可证；
- 3、拟派项目经理须具备市政工程专业二级及以上注册建造师资格，继续教育证（如有），具有有效的安全生产考核合格证及养老保险缴纳证明（出具2024年1月1日以后的任意连续三个月单位养老保险缴费证明，以证明其养老保险账户在本单位）且无其他在建施工项目（需出具无在建施工项目承诺书）；
- 4、拟派技术负责人须具备相关专业中级及以上职称、身份证及出具日期在2024年1月1日以后的单位养老保险缴费证明；
- 5、投标人应提供施工员、质检员、材料员、安全员、资料员五大员上岗证、出具日期在2024年1月1日以后的单位养老保险缴费证明。
- 6、投标人应提供法定代表人身份证明或法人授权委托书及受托人身份证和受托人出具日期在2024年1月1日以后的单位养老保险缴费证明，以证明养老保险账户在本单位；
- 7、投标人自行出具本单位及法人无商业贿赂及无不正当竞争行为承诺书；
- 8、根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125号）和豫财购【2016】15号的规定，企业没有被列入中国执行信息公开



网 (<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>) 失信被执行人、“信用中国”网站 ([www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)) 重大税收违法失信主体、“中国政府采购网” (<http://www.ccgp.gov.cn/>) 政府采购严重违法失信行为名单, 提供网页查询信息截图; (注: 查询时间必须是公告发布以后开标时间以前并提供网站查询网页截图, 查询结果清晰可见);

9、本项目不接受联合体投标;

10、本次招标实行资格后审, 资格审查的具体要求见招标文件。

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 中标候选人 响应情况

- 1 中润昌弘建工集团有限公司 响应
- 2 河南昊锦建设集团有限公司 响应
- 3 河南省东风建工集团有限公司 响应

三、报价修正: 无

四、所有投标人综合标评分情况

序号 单位名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

- 1 中润昌弘建工集团有限公司 15.10 20 13.5 19.5 19
- 2 河南省东风建工集团有限公司 7.4 10.5 7 11 11
- 3 河南海控建设工程有限公司 7.30 10.4 7 11 11
- 4 河南锦达建设有限公司 7.5 12.6 7 13 12.5
- 5 河南昊锦建设集团有限公司 12.7 15.6 12.5 16.5 13.5

五、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

- 1 中润昌弘建工集团有限公司 18.5 21 8.7 22.6 19.4
- 2 河南省东风建工集团有限公司 17.8 19.8 8.2 17.3 18.7

- 3 河南海控建设工程有限公司 18 20.2 10.4 18.4 18.9
- 4 河南锦达建设有限公司 17.6 20.1 10.9 18.8 18.5
- 6 河南昊锦建设集团有限公司 18.2 19.6 13.5 20.8 15.6

#### 六、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

- 1 中润昌弘建工集团有限公司 26.25 61.71
- 2 河南省东风建工集团有限公司 25.64 51.38
- 3 河南海控建设工程有限公司 18.32 44.84
- 4 河南锦达建设有限公司 15.66 43.36
- 6 河南昊锦建设集团有限公司 30 61.70

#### 七、投标文件被否决的投标人名称、否决原因

无

八、公示时间：2024年8月22日 至 2024年8月24日

#### 九、招标文件规定公示的其他内容

（一）评标情况：

- 1、开标日期：2024年8月19日9时
- 2、开评标地点：维也纳酒店8楼会议室

（二）投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

（三）发布公告的媒介

本次评标结果公示信息同时在《中国采购与招标网》、《河南省招标投标公共服务平台》发布。

（四）联系方式

招标人：法电(三门峡)城市供热有限公司

联系人：韦先生

联系电话：18639871337

招标代理机构：圣基工程咨询有限公司  
地址：三门峡市湖滨区福地大厦A座1410室  
联系人：任女士  
联系方式：18639785835  
电子邮箱：henanshengjismx@163.com

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

#### 五、联系方式

招 标 人：法电(三门峡)城市供热有限公司  
地 址：/  
联 系 人：韦先生  
电 话：18639871337  
电子邮件：/

招标代理机构：圣基工程咨询有限公司  
地 址： 郑州高新技术产业开发区三环289号6号楼4单元3层  
联 系 人： 任女士  
电 话： 18639785835  
电子邮件： henanshengjismx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：\_\_\_\_\_（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）

法电（三门峡）2024年集中供热工程项目（二标段）（招标编号为SMXSJ20240727）于2024年8月19日在三门峡市湖滨区维也纳酒店8楼会议室依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的评标结果公示如下：

一、中标候选人

	<b>第二名</b>	
有限公司	河南昊锦建设集团有限公司	
示综合单价优惠10.5%，2024年- 招标综合单价优惠10.5%，2024年- 施工协调费率投标报价为9.2%	招标综合单价的基础上下浮9%	2025年度地热能 2025年度外
	<b>郭展展</b>	
规范要求，并达到合格标准	质量达到国家现行有关施工质量验收规范要求，并达到合格标准	质量达到
	100日历天	

1.1中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称	姓名	职务	职业资格证书	证书编号
中润昌弘建工集团有限公司	马岩岩	项目经理	二级建造师	豫 241111224226
	鲁涛	技术负责人	高级工程师	B20210907900895
河南昊锦建设集团有限公司	郭展展	项目经理	二级建造师	豫241161696865
	李小江	技术负责人	中级工程师	C09902180900171
河南省东风建工集团有限公司	侯利娟	项目经理	二级建造师	豫241121226829
	娄永涛	技术负责人	工程师	C202009C9020300000049

### 1.2中标候选人企业业绩

中标候选人名称	工程名称	建设单位	合同签订时间	合同金额(元)
中润昌弘建工集团有限公司	天津滨海新区永利供热有限公司六中地热井热源替代供热改造工程	天津滨海新区永利供热有限公司	2021.8.27	3932339.00
	安阳市第五中学教学楼供热管网工程	安阳市第五中学	2021.12.8	2982000.00
	清水河县城关镇滨河南路供热管网改造工程施工二标段	清水河县住房和城乡建设局	2021.8.10	11208932.00
河南昊锦建设集团有限公司	2022年科尔沁中心城区供热管网改造项目施工四标段	内蒙古科兴基础建设投资有限公司	2022.9.7	2824655.76
	淇水关路供热管网工程	鹤壁市淇滨热力有限公司	2023.5.19	4180513.17
	济源市承留镇北勋村(羊毛衫市场)排水管网工程	济源市承留镇人民政府	2021.5.10	2082598.05
	三门峡渑池县黄河路排水管网改造一期工程(黄河路、新华北路)工程	渑池县住房和城乡建设局	2021.2.23	12644638.85
	河南大学明伦校区给排水、供暖管网改造项目	河南大学	2021.9.10	3313000.00
	河南大学明伦校区道路及管网改造工程项目(一标段)	河南大学	2022.2.25	2554000.00
河南省东风建工集团有限公司	/	/	/	/

1.3中标候选人项目负责人业绩

工程名称	建设单位
安阳热力有限公司蒙泽大道、中原西路、京城南路等路段热网工程施工项目二标段供热管网	郑州市
隆地热能源有限公司自来水换热站并网改造	天津市滨海新区新村街新
/	/
/	/

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件

生产许可证, 备行业行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包二级(含二级)及以上资质, 并在人员、设备、资金有效的安全生产考核合格证及养老保险缴纳证明(出具2024年1月1日以后的任意连续三个月单位养老保险缴费证明, 的单位养老保险缴费证明;  
 1月1日以后的单位养老保险缴费证明。  
 在2024年1月1日以后的单位养老保险缴费证明, 以证明养老保险账户在本单位;  
 财购【2016】15号的规定, 企业没有被列入中国执行信息公开网(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>)失信被执行人、“信用中国”网站以后开标时间以前并提供网站查询网页截图, 查询结果清晰可见);

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号	中标候选人	响应情况
1	中润昌弘建工集团有限公司	响应

2	河南昊锦建设集团有限公司	响应
3	河南省东风建工集团有限公司	响应

三、报价修正：无

四、所有投标人综合标评分情况

序号	单位名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5
1	中润昌弘建工集团有限公司	15.10	20	13.5	19.5	19
2	河南省东风建工集团有限公司	7.4	10.5	7	11	11
3	河南海控建设工程有限公司	7.30	10.4	7	11	11
4	河南锦达建设有限公司	7.5	12.6	7	13	12.5
5	河南昊锦建设集团有限公司	12.7	15.6	12.5	16.5	13.5

五、所有投标人技术标评分情况

序号	单位名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5
1	中润昌弘建工集团有限公司	18.5	21	8.7	22.6	19.4
2	河南省东风建工集团有限公司	17.8	19.8	8.2	17.3	18.7
3	河南海控建设工程有限公司	18	20.2	10.4	18.4	18.9
4	河南锦达建设有限公司	17.6	20.1	10.9	18.8	18.5
6	河南昊锦建设集团有限公司	18.2	19.6	13.5	20.8	15.6

六、所有投标人总得分情况

序号	单位名称	报价得分	总得分
1	中润昌弘建工集团有限公司	26.25	61.71
2	河南省东风建工集团有限公司	25.64	51.38
3	河南海控建设工程有限公司	18.32	44.84
4	河南锦达建设有限公司	15.66	43.36

6	河南昊锦建设集团有限公司	30	61.70
---	--------------	----	-------

七、投标文件被否决的投标人名称、否决原因

无

八、公示时间：2024年8月22日 至 2024年8月24日

九、招标文件规定公示的其他内容

(一) 评标情况：

1、开标日期：2024年8月19日9时

2、开评标地点：维也纳酒店8楼会议室

(二) 投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

(三) 发布公告的媒介

本次评标结果公示信息同时在《中国采购与招标网》、《河南省招标投标公共服务平台》发布。

(四) 联系方式

招标人:法电(三门峡)城市供热有限公司

联系人:韦先生

联系电话:18639871337

招标代理机构:圣基工程咨询有限公司

地址:三门峡市湖滨区福地大厦A座1410室

联系人:任女士

联系方式:18639785835

电子邮箱:henanshengjismx@163.com